treinta y siete millones seiscientos setenta y ocho, doscientos cincuenta y cuatro con sesenta 
y siete centavos) $ 37,678.254,67. 
00111-0000199-6 S/Reconocimiento de Gastos a la Federación Santafesina de 
Asociaciones de Bomberos Voluntarios, en concepto del 10 % por un importe de (pesos 
veintiún millones doscientos cincuenta y tres mil quinientos ocho con veintisiete centavos) $ 
21.253.508,27 más la suma de (pesos veinte millones) $ 20.000.000 en concepto de anticipo 
para los gastos de Emergencias que pudieran ocurrir, con los fines de evitar excepciones 
administrativas. 
No siendo para más, previa lectura y ratificación d sus contenidos, se firman tres (3)